
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI DEL SINDACO

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 20 DEL  26-05-2016

Registro Generale N. _____ del ___________

IL SINDACO

adotta la seguente determinazione:

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 19 del  23/02/2016 con la quale è stata autorizzata
la proroga del comando contestuale, per anni uno, del dipendente di questo Ente Arch. Scialabba
Rosaria Nicolina, presso il Comune di Palermo, e dell’arch. Di Trapani Simone dipendente del
Comune di Palermo, presso il Comune di Cefalù, con decorrenza 04/05/2016;
Vista la determinazione Dirigenziale dell’Area delle risorse umane del Comune di Palermo n.

262 del 03/05/2016 con la quale è stata autorizzata la proroga del comando per il periodo
04/05/2016 – 31/12/2016 dell’arch. Simone Di Trapani presso il Comune di Cefalù;
Vista la propria determinazione n. 7 del 05/05/2015 con la quale  è stato attribuito all’Arch. Di

Trapani la titolarità della posizione organizzativa del Settore Edilizia Privata con effetto dal giorno
successivo alla data di adozione e fino alla normale scadenza del periodo di comando presso questo
Ente;
Vista la successiva determinazione n. 37 del 17/12/2015 con la quale è stata anche attribuita al

medesimo lavoratore la titolarità della posizione organizzativa relativa al Settore Manutenzione e
Protezione Civile, con effetto dal 23/11/2015 e fino al 31/12/2015;
Vista la successiva determinazione n. 38 del 29/12/2015 con la quale è stato confermato nei

confronti dell’Arch. Simone di Trapani, relativamente al periodo 01/01/2016 – 03/05/2016
l’incarico della titolarità  della posizione organizzativa relativa al Settore Manutenzione e
Protezione civile;
Rilevato che con quest’ultimo provvedimento  la retribuzione di posizione annua attribuita

all’Arch. Di Trapani, risultando titolare di altra posizione organizzativa, è stata confermata in €
12.911,42;

Considerato che, in funzione della prosecuzione dell’attività lavorativa presso questo Ente,
si rende necessario confermare  nei confronti dell’Arch. Di Trapani l’incarico per la responsabilità
gestionale del Settore Manutenzione e Protezione Civile fino alla scadenza del periodo di comando;
Visto l’ordinamento amministrativo regionale EE. LL. della Regione Siciliana;
Visti gli artt. 50 e 107  del D. Lgs  18/08/2000 n. 267;
Visto il D. Lgs 30/03/2001, n. 165;

DETERMINA

OGGETTO:

 DETERMINE DEL SINDACO n° 20 del 26-05-2016 COMUNE DI CEFALU' pag. 1

CONFERMA INCARICO DI TITOLARE DI POSIZIONE
ORGANIZZATIVA DEL SETTORE MANUTENZIONE E
PROTEZIONE CIVILE NEI CONFRONTI DELL'ARCH.
SIMONE DI TRAPANI

http://www.comune.cefalu.pa.it


Confermare nei confronti dell’Arch. Simone Di Trapani, inquadrato  nella categoria1.
economico-giuridica di accesso “D3”, posizione economica “D5, a decorrere dal 04/05/2016
(data dalla quale il lavoratore ha continuato a gestire il Settore) e fino alla scadenza del
periodo di comando presso l’Ente, l’incarico della titolarità della posizione organizzativa,
relativa al Settore Manutenzione e Protezione Civile, conferito con determinazione
Sindacale n. 37 del 17/12/2015.
Confermare nei confronti dell’incaricato l’attribuzione della la retribuzione di posizione2.
annua di € 12.911,42.
Dare atto che l’Arch. Simone Di Trapani risulta titolare anche della posizione organizzativa3.
relativa al Settore Edilizia Privata.
Notificare il presente provvedimento all’Arch. Simone Di Trapani.4.
Dare mandato al Settore Organizzazione e gestione del personale di provvedere all’impegno5.
della relativa spesa per retribuzione di posizione, riproporzionata in relazione al tempo di
lavoro.
 Di trasmettere copia della presente alla RSU, alle OO.SS.di categoria, al responsabile6.
dell’ufficio CED per l’aggiornamento della sezione del Sito web relativa alla struttura
dell’Ente.

IL SINDACO

 ROSARIO LAPUNZINA

DETERMINE DEL SINDACO n. 20 del 26-05-2016 Pag 2 COMUNE DI CEFALU'



DETERMINE DEL SINDACO n. 20 del 26-05-2016 Pag 3 COMUNE DI CEFALU'



DETERMINE DEL SINDACO n. 20 del 26-05-2016 Pag 4 COMUNE DI CEFALU'


